
Conta com Bloqueio  e/ou  Empresa Bloqueada 

:: Extrato de Conta do Fundo de Garantia - FGTS
Data / Hora Consulta: 03/08/2022 08:48:10  016974

Nome: ALEX GUIMARAES FURTADO 
PIS/PASEP/NIT: 161.04083.10-3
Empresa: DGX TERCEIRIZACAO LTDA 
CNPJ/CEI/CPF: 20.596.423/0003-95
Cód. Estab.: 09901313329782 Categoria: 01 
Nº Conta FGTS: 00000074277 Data Admissão: 30/07/2020
Data/Cód. Movimentação: - Data Opção: 30/07/2020
Taxa Juros: 3 % Tipo Conta: OPTANTE
Valor Base para Fins Rescisórios:R$ 4.477,14 Base: PR
SALDO: R$ 3.211,41 Atualizado em: 03/08/2022

Histórico dos Lançamentos
Data   Descrição dos Lançamentos Valor R$     Total R$

SALDO ANTERIOR    3.038,01
10/01/2022   CREDITO DE JAM      8,97    3.046,98
07/01/2022   DEPOSITO DEZEMBRO/2021      177,61    3.224,59
07/02/2022   DEPOSITO JANEIRO/2022      164,47    3.389,06
10/02/2022   CREDITO DE JAM      9,90    3.398,96
07/03/2022   DEPOSITO FEVEREIRO/2022      179,14    3.578,10
10/03/2022   CREDITO DE JAM      8,38    3.586,48
01/04/2022   SAQUE JAM - COD 60F AGENCIA PAGADORA 104/00184 -81,03    3.505,45
01/04/2022   SAQUE DEP - COD 60F AGENCIA PAGADORA 104/00184 -83,73    3.421,72
01/04/2022   SAQUE DEP - COD 60F AGENCIA PAGADORA 104/00184 -231,04    3.190,68
01/04/2022   SAQUE DEP - COD 60F AGENCIA PAGADORA 104/00184 -147,04    3.043,64
01/04/2022   SAQUE DEP - COD 60F AGENCIA PAGADORA 104/00184 -621,04    2.422,60
10/04/2022   CREDITO DE JAM      8,33    2.430,93
07/04/2022   DEPOSITO MARCO/2022      172,11    2.603,04
06/05/2022   DEPOSITO ABRIL/2022      184,55    2.787,59
10/05/2022   CREDITO DE JAM      7,86    2.795,45
11/05/2022   SAQUE JAM - COD 50E AGENCIA PAGADORA 104/00253 -16,19    2.779,26
11/05/2022   SAQUE DEP - COD 50E AGENCIA PAGADORA 104/00253 -164,25    2.615,01
07/06/2022   DEPOSITO MAIO/2022      277,83    2.892,84
10/06/2022   CREDITO DE JAM      10,80    2.903,64
07/07/2022   DEPOSITO JUNHO/2022      212,80    3.116,44
10/07/2022   CREDITO DE JAM      11,47    3.127,91
10/07/2022   CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2021      83,50    3.211,41
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